АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЗЫРЯНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2020			                   						              № 7
с. Новозыряново

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новозыряновского сельсовета от 13.09.2012 № 25 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новозыряновского сельсовета Заринского района
Алтайского края»

На основании протеста прокуратуры Заринского района Алтайского края № 02-30-2020 от 03.02.2020 г., в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в  постановление от 13.09.2012 № 25 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пп. 1 пункта 1.5. статьи I. "Общие положения" изложить в следующей редакции:
"- муниципальная услуга, предоставляемая органом местного самоуправления (администрацией Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края)- деятельность по реализации функций органа местного самоуправления, которая осуществляется по запросам заявителей в пределах полномочий органа, предоставляющего муниципальные услуги, по решению вопросов местного значения, установленных в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края;".
1.2. Пп. 2 пункта 1.5. статьи I. "Общие положения" изложить в следующей редакции:
"- заявитель — физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в администрацию Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края с запросом о предоставлении муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме;".
2. Настоящее постановление подлежит размещению на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации сельсовета			            Е.Н. Нагайцева
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]